
Szám: I/121-10/2024. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: A Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2024. november 14-én (csütörtök) 8.00 órakor megtartott alakuló üléséről 

 

Helye:  Tatai Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyisége  

(Tata, Kossuth tér 1. - Martyn-terem) 

 

Jelen vannak:   
Barkócz Csaba elnök 

Horváth József elnökhelyettes 

 

Távol:  

 Neubauer István képviselő 

 

Az ülésre meghívottak: 

Michl József Tata Város polgármestere 

dr. Horváth József, a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

dr. Lantai Éva Tatai Közös Önkormányzati Hivatal aljegyző  

dr. Korencsi Melinda Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzői kabinetvezető 

Fesselné Harsányi Marietta Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Adó- és pénzügyi 

irodavezető 

Dankó Anikó TKÖH szervezési ügyintéző, jegyzőkönyv-vezető 

 

 

Az ülésen jelen vannak a mellékelt jelenléti ív szerinti személyek.  

 

Barkócz Csaba elnök köszönti az ülésen megjelenteket, 8.10 perckor megnyitja az roma 

nemzetiségi önkormányzat ülését. Megállapítja, hogy az ülésen 2 fővel határozatképes 

létszámban jelen vannak. A jegyzőkönyv hitelesítőjének felkéri Horváth Józsefet.  

 

Dr. Lantai Éva aljegyző javasolja, hogy az önkormányzati ciklus idejére válasszák meg a 

jegyzőkönyv-hitesítő személyt.  

 

Barkócz Csaba elnök megköszöni a felvetést és kéri, hogy erről, kézfelemeléssel szavazzanak.  

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2024. (XI.14.) határozata 

a 2024-2029. önkormányzati ciklus üléseiről készült jegyzőkönyvek  

hitelesítőjének kijelöléséről 

 

A Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024-2029-es önkormányzati 

ciklus idejére a nemzetiségi önkormányzati ülésről készült jegyzőkönyv hitelesítőjének 

Horváth Józsefet, a nemzetiségi önkormányzat képviselőjét, elnökhelyettesét választja meg.  
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Barkócz Csaba elnök kéri, hogy a meghívó szerinti napirendet fogadják el. 

 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2024. (XI.14.) határozata 

a 2024. november 14-i nemzetiségi ülésen tárgyalandó napirendi pontok 

meghatározásáról 

 

A Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a mai ülésén az alábbi 

napirendet tárgyalja: 

 

1. A nemzetiségi önkormányzat működéséhez szükséges döntések meghozatala 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Barkócz Csaba elnök 

 

 

 

1. Napirendi pont 

A nemzetiségi önkormányzat működéséhez szükséges döntések meghozatala 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Barkócz Csaba elnök 

 

 

Barkócz Csaba elnök felkéri dr. Lantai Éva aljegyzőt adjon tájékoztatást számukra. 

 

dr. Lanti Éva aljegyző ismerteti, hogy a napirend kapcsán több döntést is meg kell hoznia a 

testületnek. Elmondja, egy előterjesztés készült Tata Város Önkormányzata és a Tatán működő 

nemzetiségi önkormányzatok közötti együttműködés kapcsán, melyet Tata Város 

Önkormányzat 2024. október 30-i ülésén megtárgyalt és elfogadott. Részletes tájékoztatás ad 

az együttműködési megállapodás tartalmára vonatkozóan. Jelzi, hogy a megállapodás 

mellékletében szereplő jogosultságok tekintetében a képviselő-testület jelen lévő, két tagjának 

nevét szükséges feltüntetni a pénzügyi jogosultságok biztosítása érdekében. 

 

Barkócz Csaba elnök megköszöni az ismertetést és kéri, hogy szavazzanak az együttműködési 

megállapodás elfogadásáról. 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2024.(XI.14.) határozata 

Tata Város Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodásról 

 

A Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
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- a Tata Város Önkormányzatával kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló 

tájékoztatást tudomásul veszi,  

- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX törvény foglaltak alapján Tata Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének I/9-203/2024. számú előterjesztés 1. sz. mellékletében 

foglalt tartalommal együttműködési megállapodást köt a működés személyi, tárgyi, 

gazdálkodási feltételeinek biztosítására és a megállapodás mellékletében szereplő 

jogosultságok, feladatok ellátását az elnök és elnökhelyettes biztosítja. 

- felhatalmazza az elnököt a megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2024. november 15.  

Felelős:  Barkócz Csaba elnök 

 

 

 

dr. Lanti Éva aljegyző ismerteti, hogy a továbbiakban olyan döntések meghozatalát kéri a 

testület tagjaitól, melyek szintén az önkormányzati működéshez szükségesek. Kéri, hogy a 

bankszámla nyitásához kapcsolódóan hozzanak egy döntést. Elmondja, hogy a hivatal és az 

összes helyben működő önkormányzatnak, így Tata Város Önkormányzatának és a többi 

nemzetiségi önkormányzatnak is az MBH Bank Nyrt-nél van számlája. Kéri, amennyiben 

számukra is megfelelő, akkor a számlanyitásról döntsenek. 

 

Barkócz Csaba elnök kéri, hogy az elhangzottak alapján döntsenek az MBH Bank Nyrt-nél 

történő bankszámlanyitásról. 

 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2024.(XI.14.) határozata 

bankszámla nyitásáról 

 

A Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete  

1. a működéséhez szükséges bankszámlát az MBH Bank Nyrt. (székhelye: 1056 Budapest, 

Váci utca 38.) számlavezető pénzintézetnél nyitja meg. 

 

2. felhatalmazza az elnököt a számlanyitáshoz szükséges dokumentumok beszerzésére, 

előkészítésére és aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: elnök 

 

 

 

dr. Lanti Éva aljegyző javasolja azt, hogy a többi nemzetiségi önkormányzathoz hasonlóan a 

roma önkormányzatnak is legyen egy bélyegzője. Ehhez kapcsolódóan elmondja, hogy több 

lehetőség is van, amelyek közül választhatnak, van ahol a kör alakú bélyegző lenyomaton 

középen Magyarország címere van és körülötte az adott önkormányzat neve, van ahol 

valamilyen egyéb szimbólum van középen, példaként említi, hogy van, ahol a roma zászlókon 

is megtalálható kerék motívum körül olvasható az önkormányzat hivatalos neve. Kéri a 
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képviselő-testület tagjait, erre vonatkozóan hozzák meg döntésüket. 

 

Barkócz Csaba elnök megkérdezi, hogy mindkét motívumot is meg lehet-e jeleníteni.  

 

dr. Lantai Éva aljegyző válaszul elmondja, utánanéznek, de amennyiben nem lehetséges, 

akkor melyik szimbólum kerülj rá. 

 

Barkócz Csaba elnök javasolja, akkor a magyar címer legyen. Kéri szavazzanak erről. 

 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

 

Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2024.(XI.14.) határozata 

bélyegző lenyomatának meghatározásáról 

 

A Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat által használt 

bélyegző lenyomatát az alábbiak szerint határozza meg: 

 

kör alakú, középen Magyarország címere helyezkedik el, körben Tatai Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat felirat olvasható. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Barkócz Csaba elnök 

 

 

 

dr. Lantai Éva aljegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a Magyar Államkincstár arról 

tájékoztatta a hivatalt, hogy a nemzetiségi önkormányzatok esetében a benyújtott 

dokumentumokat elektronikus hitelesítéssel is el kell látni, mely hitelesítést a jegyző vagy 

aljegyző is elvégezheti. Ezért kéri, hogy a roma önkormányzat képviselő-testülete is hatalmazza 

fel a jegyzőt és az aljegyzőt erre. 

 

Barkócz Csaba elnök megkérdezi, hogy hozzájárulnak-e, kéri, szavazzanak erről. 

 

 

A javaslatot a testület jelenlévő 2 tagja, egyhangú, 2 igen szavazattal elfogadja, és a következő 

határozatot hozza: 

 

Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2024. (XI.14.) határozata 

a Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat dokumentumainak elektronikus aláírással 

történő hitelesítéséről 

 

A Tatai Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a felhatalmazza a Tatai Közös 

Önkormányzati Hivatal jegyzőjét és aljegyzőjét, hogy a nemzetiségi önkormányzat 

működéséhez, feladatellátásának biztosítása érdekében a szükséges dokumentumokat 

elektronikus aláírással hitelesítsék.  
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Határidő:  azonnal  

Felelős:  Barkócz Csaba elnök 

 

 

Barkócz Csaba elnök elmondja, a képviselők a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek 

eleget tettek és a Köztartozásmentes Adózói Adatbázisba történő felvételüket is kérték.  

 

dr. Lantai Éva aljegyző Jelzi, hogy a bankszámlanyitáshoz még szükséges egy aláírási 

címpéldány beszerzése, melyhez a szükséges segítséget a hivatal munkatársai megadják. Kéri 

továbbá, hogy a képviselők határozzák meg azt, hogy mikor tartják legközelebbi ülésüket, 

illetve ne feledkezzenek el a közmeghallgatás időpontjáról sem, melyet legkésőbb annak 

időpontját megelőző 15 nappal közzé kell tenniük. 

 

Barkócz Csaba elnök javasolja, hogy 2024. november 28-án 8.00 órától tartsák meg a 

következő ülésüket és 2024. december 10-én 15.00 órától pedig a kötelező közmeghallgatással 

egybekötve az idei évi negyedik ülésüket. Javasolja, hogy ezekre az alkalmakra hívják meg 

Michl József polgármester urat és Kvittung Dániel alpolgármester urat is, valamint a szociális 

ügyeket érintően az azzal foglalkozó iroda vezetőjét és ügyintézőjét is.  

 

dr. Lantai Éva aljegyző az elhangzott javaslat kapcsán azt ajánlja, hogy a Szociális Alapellátó 

Intézmény vezetőjét, Németh-Zwickl Nikoletta igazgató asszonyt is hívják meg. Ismerteti az 

intézmény által ellátott feladatokat. Valamint tájékoztatja a testületi tagokat, hogy a 

felzárkóztatás, segítségnyújtás tekintetében Tata Város Önkormányzata a Szélkút utcában egy 

a korábbi lakásból kialakított közösségi teret üzemeltet, ahol Boleráczki Margit és Fenyvesi 

Tamás segítik többek között a gyermekek tanulását, tartanak különböző foglalkozásokat 

számukra és nyújtanak egyéb segítséget azon a környéken élők számára. 

 

Barkócz Csaba elnök megköszöni a javaslatot és a tájékoztatást.  

 

dr. Lantai Éva aljegyző megkérdezi, hogy sikerült-e felvenniük képviselőtársukkal a 

kapcsolatot, akinek korábban a lemondási szándékáról tájékoztatták dr. Horváth József jegyzőt. 

Javasolja, hogy írásban nyújtsa be lemondását elnök úrnak és ezt követően a hivatal is meg 

tudja indítani az ilyen esetekben szükséges eljárási folyamatot, úgymint az értesítést követően 

Helyi Választási Bizottság tájékoztatása, döntésének előkészítése a képviselői mandátumot 

érintően.  

 

 

Barkócz Csaba elnök megköszöni a tájékoztatást és további kérdés, észrevétel, javaslat 

hiányában az ülést 8.54-kor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Barkócz Csaba Horváth József 

elnök elnökhelyettes, jkv. hitelesítő 

 


